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CONFIGURAZIONI DISPONIBILI TM1000 

TM1000-P

TM1000-PTS

TM1000-PT

TM1000

TM1000-TS

TM1000-T

Sistemi di ricezione TV e Satellite



 Facile da installare e da usare

 Gestione remota tramite GPON.

 Indipendente dall’OLT

 Singolo ingresso ottico con WDM integrato

 Compatibile con set-top box SCR/dCSS.

 Commutazione automatica SCR/dCSS – Legacy.

 Funzione di alimentazione PoE.

 Montaggio a parete o su barra DIN.

Terminali di rete ottica (ONT) professionali multiservizio che, a seconda della 
configurazione scelta, possono fornire accesso bidirezionale ai dati (GPON) 
insieme alla TV terrestre e satellitare, pienamente compatibile con gli standard 
SCR/dCSS e Legacy.

TM1000-P TM1000-PT TM1000-PTS TM1000 TM1000-T TM1000-TS

DESCRIZIONE DATI  DATI/TV DATI/ TV/SAT DATI DATI/TV DATI/TV SAT

COMPATIBILITÀ POE √ √ √ - - -

N° INGRESSI OTTICI SC/APC 1

N° USCITE TV TERR./SATELLITE - - 2 2

N° USCITE TV TERR. - 1 - - 1 -

DATI

SENSIBILITÀ OTTICA IN RICEZIONE dBm -27

POTENZA OTTICA IN TRASMISSIONE dBm +5

VELOCITÀ MASSIMA Gbps 1,25 UPLINK / 2,5 DOWNLINK

LUNGHEZZA D’ONDA OTTICA nm Rx 1.490 / Tx 1.310

ETHERNET

LAN 1X10 / 1X10/100/1000 con auto-negoziazione Full / Half Duplex

CONNESSIONE Connettore RJ45 Auto MDI/MDI X

SEZIONE POE

GESTIONE POE PoE / PoE+ NO

POTENZA MASSIMA W 30 -

SATELLITE

LARGHEZZA BANDA MHz - - 950... 2150 950... 2150

LIVELLO DI USCITA SCR/dCSS dBµV - - 85 - - 85

LIVELLO DI USCITA LEGACY dBµV - - 75 75

STANDARD SCR / dCSS - - EN50494
EN50607 - - EN50494

EN50607

STANDARD LEGACY - - 13/18/22KHz - - 13/18/22KHz

PIANO FREQUENZE U.B. - - SU RICHIESTA SU RICHIESTA

N° USER BAND PER USCITA - - 16 - - 16

TV TERR. / FM / DAB

LARGHEZZA BANDA MHz - 80... 862 80... 862

LIVELLO DI USCITA (Regolabile) dBµV 70/80/85 70/80/85

CARATTERISTICHE GENERALI

TENSIONE DI INGRESSO VDC 48 12... 20

CONSUMO MASSIMO W 3 4 7 3 4 7

DIMENSIONI mm 145x145x40

Serie TM1000
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 GPON OLT

Satellite + TV terrestre + Dati su una singola fibra ottica

CWDM

SPLITTER
OTTICO

CSOE X 2

STM01

TV+SAT+CITOFONIA IP TV+SAT+CITOFONIA IP TV+SAT+CITOFONIA IP

TV+SAT+CITOFONIA IP TV+SAT+CITOFONIA IP TV+SAT+CITOFONIA IP

DSP20evo

GPON OLT 

PANNELLO DI
INGRESSO IP

PSU

PSU

LNB
WIDE BAND

PSU

STB 
SCR/dCSS

STB
SCR/dCSS

STB 
SCR/dCSS

STB
SCR/dCSS

STB 
Legacy 

TV

TV

TV

PSU

TV

TV

PSU

VIDEOCITOFONO IP VIDEOCITOFONO IP VIDEOCITOFONO IP

VIDEOCITOFONO IP VIDEOCITOFONO IP VIDEOCITOFONO IP

PSU

TV

SKY Q STB
SCR/dCSS

STB
SCR

STB
SCR/dCSS

TV

PSU

SKY Q STB
SCR/dCSS

PSU

TV

Pi
an

o 
1

Pi
an

o 
2

Pi
an

o 
3

Pi
an

o 
4 TM1000-PTS TM1000-PTS TM1000-PTS

TM1000-PTS TM1000-PTS TM1000-PTS

TX1000TS

Fibra Ottica
monomodale cavo coassiale Cavo ethernet Cavo ethernet PoETele-alimentazione

LNB

Satellite + TV terrestre +  videocitofono IP su una singola fibra ottica

Distribuzione TV per hotel + DATI Distribuzione TV per edifici residenziali + sistema videocitofonia IP

GARANZIA ANNI


